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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

AUDET

BEAUCHAMPS

BELFOND

BILOSHYTSKA
CHAUME LEGAULT

CHIBANE
DI FRUSCIA
DUCHAINE
DUPUIS

GREER
IACAMPO
KINDARGI
LEHOUX

LESSARD

MEDVESCEK
QUACH
SKERRETT

ST-JEAN

TURCOTTE
Wu

Prénom

DAVID
CHANTAL
STEVE
IVANNA
ANTOINE
MOHAMED
VINCENT
FELIX
MICHEL

JERERMY
ANGELA
JOSEPH
CHANTAL

MARIE-PIER
LYNE

ALEXANDER
HELEN

SHELBY
FRANCIS

ANDRE

FREDERIC
JOY DI

Nom de la firme

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.
FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.
SERVICES INVESTISSEURS CIBC INC.
SCOTIA CAPITAUX INC.

SCOTIA CAPITAUX INC.

RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC.
VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
INC.

GESTION DE CAPITAL ASSANTE LTEE

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC.

PLACEMENTS MANUVIE INCORPOREE

VALEURS MOBILIERES BANQUE
LAURENTIENNE INC.

BMO NESBITT BURNS INC.

RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC.
FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.
RBC PLACEMENTS EN DIRECT INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
INC.

VALEURS MOBILIERES PEAK INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
INC.
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Date
d’interruption

2016-08-08
2016-08-15
2016-09-06
2016-08-31
2016-08-26
2016-09-01
2016-09-02
2016-08-26
2016-08-12

2016-06-01
2016-09-02
2016-09-02
2016-09-02

2016-09-01

2016-08-26
2016-08-15
2016-08-26

2016-09-02

2016-09-02
2016-08-26



3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

502597

503413
503886
504499
509848

512881
513604
514985
515137

516138

516369

600192

600637
601033

601158

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

SERVICES

D'ASSURANCES SHELDON

GOLDBERG INC.

LUC MORIN
MARIE-CLAUDE RENE
GABY LABRECQUE
LUC AUBRY

KHALIL JAMATI
CHRISTIAN PERREAULT
CAROLINE PARENT

DANY MARTEL
PLANIFICATEUR
FINANCIER INC.

GMA ASSURANCES ET
SERVICES FINANCIERS
INC.

ASSURANCE MICHEL
TANGUAY INC.

SERVICES FINANCIERS
MATHIEU HEBERT INC.

DANIEL LECLERC

ANTOINE CHAUME
LEGAULT

CATHY POTVIN

Disciplines

Assurance de personnes

Date de
cessation

2016-09-13

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

2016-09-13
2016-09-07
2016-09-08
2016-09-13

2016-09-09
2016-09-08
2016-09-12
2016-09-12

2016-09-12

2016-09-12

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

2016-09-12

2016-09-08
2016-09-12

2016-09-09

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

354

Les nouvelles inscriptions
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Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

602109 ASSURANCE NOVAVIE  Guy Fontaine Assurance de personnes 2016-09-13
INC.

602102 CAROLINE PARENT - Caroline Parent  Planification financiere 2016-09-12
CONSEILS INC.

602111 LINX UNDERWRITING Pierre Portugais Assurance de dommages  2016-09-13
SOLUTIONS INC.

602110 N15 INC. Felix Assurance de personnes 2016-09-13
Deschatelets Planification financiére
602112 QUEBEC SOLUTION Stéphan-Louis Assurance collective de 2016-09-13
COLLECTIVE INC. St-Laurent personnes
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Aucune information.
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Aucune information.



